
 

2024年 7月吉日 

 

お取引先 各位

 

 

 

レニショー株式会社   

 

 

社内行事による休業のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて誠に勝手ながら、下記の通り、8月 29日（木）につきまして、社内行事のため下記の期

間は休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

 

【休業日時】 

東京オフィス   2024年 8月 29日（木）終日          （9:00～17:00） 

名古屋オフィス  2024年 8月 29日（木）午前 11：00～終日 （11:00～17:00） 

 

 

 

以 上 


